

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **836.33**
Totale imponibile: **761.53**
Totale IVA: **74.80**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **5272**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFFFQQ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00148290539**
Codice fiscale: **BNDLCN52M04A369V**
Nome: **LUCIANO**
Cognome: **BINDI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA INDIPENDENZA**
Numero civico: **12**
CAP: **58031**
Comune: **Arcidosso**
Provincia: **GR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **GR**
Numero di iscrizione: **0055054**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **tradizioniesaporitoscana@yahoo.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80008280531**

Denominazione: **ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "POLO AMIATA OVEST"**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RISORGIMENTO**

Numero civico: **28**

CAP: **58031**

Comune: **Arcidosso**

Provincia: **GR**

Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2026-02-28** (28 Febbraio 2026)

Numero documento: **21/B**

Importo totale documento: **836.33**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1**

Data ordine di acquisto: **2026-01-01** (01 Gennaio 2026)

Codice Identificativo Gara (CIG): **BAA1E24829**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 39 - 2026 del 03/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **ARROSTO VITELLA**
Quantità: **2.750**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **15.000**
Valore totale: **41.25**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **MACINATO RAGU'**
Quantità: **0.100**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **10.000**
Valore totale: **1.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 42 - 2026 del 03/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PETTI DI POLLO**
Quantità: **3.560**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **40.94**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **RIGATINO SECCO**
Quantità: **1.350**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **12.000**
Valore totale: **16.20**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **PASTA BARILLA**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.200**
Valore totale: **2.40**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 43 - 2026 del 05/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SPEZZATINO SUINO**
Quantità: **2.480**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **12.000**
Valore totale: **29.76**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 45 - 2026 del 07/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **MACINATO MAGRO**
Quantità: **2.300**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **13.500**
Valore totale: **31.05**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 53 - 2026 del 09/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **COSCI DI POLLO**
Quantità: **5.280**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **6.500**
Valore totale: **34.32**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **FETTINE VITELLO**
Quantità: **3.200**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **15.000**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 55 - 2026 del 10/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **PETTI DI TACCHINO**
Quantità: **2.850**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **32.78**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **BOLLITO MAGRO**
Quantità: **0.850**
Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **12.000**
Valore totale: **10.20**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 56 - 2026 del 11/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **FETTINE VITELLA**
Quantità: **2.380**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **15.000**
Valore totale: **35.70**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **MACINATO MAGRO**
Quantità: **1.900**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **13.500**
Valore totale: **25.65**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **RICOTTA**
Quantità: **0.450**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.200**
Valore totale: **5.04**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 66 - 2026 del 16/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **MACINATO**
Quantità: **2.600**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **10.000**
Valore totale: **26.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **PETTI DI POLLO**
Quantità: **2.500**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **28.75**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **FORMAGGIO**
Quantità: **0.650**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **23.000**
Valore totale: **14.95**

IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 67 - 2026 del 18/02/2026**

Valore unitario: **0.000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **YOGA ACE**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **1.600**

Valore totale: **6.40**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **SPEZZATINO DI TACCHINO LOTTO 04745830**

Quantità: **3.600**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **11.500**

Valore totale: **41.40**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **MACINATO LOTTO IT 053990206948**

Quantità: **0.578**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **10.000**

Valore totale: **5.78**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **KETCHUP**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **2.000**

Valore totale: **4.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 68 - 2026 del 19/02/2026**

Valore unitario: **0.000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **CUCCHIAI DI PLASTICA**

Quantità: **2.000**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **0.800**

Valore totale: **1.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **SPEZZATINO DI VITELLO LOTTO IT 053990206948**

Quantità: **3.150**

Unità di misura: **kg**

Valore unitario: **13.500**

Valore totale: **42.53**

IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 69 - 2026 del 20/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **BOLLITO VITELLO LOTTO IT 053990206948**
Quantità: **0.690**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **12.000**
Valore totale: **8.28**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **ARROSTO TACCHINO LOTTO 04745830**
Quantità: **2.720**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **31.28**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 77 - 2026 del 23/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **PETTI DI POLLO LOTTO 04743231**
Quantità: **2.800**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **32.20**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **MACINATO LOTTO IT 053990206948**
Quantità: **1.560**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **10.000**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 78 - 2026 del 24/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **PANCARRE'**
Quantità: **3.000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.100**
Valore totale: **3.30**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **BISTECHE DI MAIALE LOTTO 240226**

Quantità: **4.400**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **8.500**
Valore totale: **37.40**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 79 - 2026 del 25/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **FETTINE DI VITELLONE LOTTO IT 053990206948**
Quantità: **3.220**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **15.000**
Valore totale: **48.30**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 80 - 2026 del 26/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **FETTINE DI TACCHINO LOTTO 04745830**
Quantità: **3.380**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **11.500**
Valore totale: **38.87**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **Riferimento DDT n° 81 - 2026 del 28/02/2026**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **MACINATO LOTTO IT 053990206948**
Quantità: **2.060**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **10.000**
Valore totale: **20.60**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **Assolve gli obblighi di cui all'art.62 comma 1, del decreto legge 24/01/2012, n.1, convertito con modificazioni dalla legge 24/03/2012 n.27**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **734.24**
Totale imposta: **73.42**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **25.69**
Totale imposta: **1.03**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1.60**
Totale imposta: **0.35**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2026-03-31** (31 Marzo 2026)
Importo: **761.53**
Istituto finanziario: **Banca Monte dei Paschi di Siena S.P.A.**
Codice IBAN: **IT18Y0103072160000000678951**
Codice ABI: **01030**
Codice CAB: **72160**